
Buenos Aires, ( h d e  IMrdW  de 2015.-

VISTO:
La Resolución ING 483/15, y el expediente N° 8647 -año 2014- caratulado: 

“Secretaría Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 20 para el 

ingreso democrático e igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el 

agrupamiento Técnico Administrativo, con sede en la ciudad de Córdoba”, del Registro 

de la Mesa General de Entradas y Salidas de la Procuración General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:

En la resolución citada en el visto se publicó la lista definitiva de postulantes de 

acuerdo con el orden de mérito correspondiente al concurso n° 20: Técnico 

Administrativo, para el ingreso a las Fiscalías de Córdoba, Bell Ville, Villa María y Río 

Cuarto.

Posteriormente, el Tribunal Evaluador presentó a la Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos una rectificación de la lista definitiva de postulantes. En 

ella sostuvo que “debido a un error material a l momento de confeccionar el Anexo con la nómina 

definitiva de postulantes se omitió incluir a los aspirantes Ivana Laura Canessini y  Carlos Darío 

D'yntino. Es preciso destacar que ambos postulantes aprobaron las pruebas de conocimientos teóricos y  

de conodmientosprácticos de informática conforme surge del Anexo I — Aprobados del Dictamen Final 

emitido p or este Tribunal e l día 30 de diciembre de 2014, y  que su calificación no fu e  objeto de 

impugnación algund\ Por ese motivo acompañó una nueva lista definitiva de postulantes 

que incluye a los concursantes oportunamente omitidos en el orden de mérito 

correspondiente.

En consecuencia corresponde rectificar el Anexo I de la Resolución IN G 483/15 

de acuerdo con los términos descriptos.

Por ello, en uso de las facultades conferidas por la Ley N° 24.946, lo normado 

por la Ley N° 26.861 y lo dispuesto por la Resolución PGN 507/14;



LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:

I. RECTIFICAR el Anexo I de la Resolución ING 483/15 y determinar que la 

lista definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de mérito correspondiente al 

concurso n° 20: Técnico Administrativo, para el ingreso a las Fiscalías de Córdoba, Bell 

Ville, Villa María y Río Cuarto, presentada por el Tribunal Evaluador designado por 

Resolución ING 2596/14, es la que figura como Anexo I de la presente.

II. Protocolícese y publíquese.



rocctsncco/i & en er tz fû Î e ¿ a , o/ / aa& cû si

Anexo I

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES POR ORDEN DE MERITO 

Concurso N° 20: Técnico Administrativo -  Sede Córdoba

O rden
de

m érito
A pellido N om bre D ocum ento

N ota
O pción

M últip le

N ota
Inform ática

N ota
F inal N úm ero

1 Vannelli Abigail Daniela 
Ruth 32876245 100 98 99,2 1

2 Riesco Ana Guillermina 30771389 100 97 98,8 2
3 Baronetto Oscar Mañas 28270084 100 96 98,4 3
4 Salvay Juan Pablo 32796331 100 95 98 4
5 Moyano Ludueña Julieta Leysa Mailén 34318089 95 100 97 5
6 Molina José Luis 34783287 100 91 96,4 6
7 Climaco Natalia Gisele 33411459 95 98 96,2 7
8 Manica María Eugenia 30137698 95 97 95,8 8
8 Martínez Emanuel Agustín 38331048 95 97 95,8 9
9 Pemigotti Daniel Oscar 32137489 100 89 95,6 10
10 Funes (Daniel Agustín 26814270 95 96 95,4 11
10 Rocha Dardo 27316616 95 96 95,4 12
11 Artusso Agustín Elias 33278599 95 95 95 13
12 Campiña Cristina 33570844 95 93 94,2 14
12 Ledezma Juan Ignacio 36706508 95 93 94,2 15
13 Paris Lucrecia Victoria 29182923 90 100 94 16
13 Torres Moyano Daniela Aylen 33752471 90 100 94 17
14 Torres Sofía 35134241 95 92 93,8 18
14 Villa Alvaro Joaquín 32159516 95 92 93,8 19
15 Freston Santiago Miguel 37370203 90 99 93,6 20
16 Carrizo Daniel Germán 28850372 90 98 93,2 21
16 Frias Rodrigo Daniel 32373769 90 98 93,2 22
16 ,Peyrano Nicolás Manuel 34768759 90 98 93,2 23
16 Sánchez Natalia Andrea 32787980 90 98 93,2 24
17 Amador Reinaldi Franco Ricardo 30766470 90 97 92,8 25
18 De Benedetti María Lucía 36425719 90 96 92,4 26

18 Seitor López 
Vallejos Damián Amaldo 34082619 90 96 92,4 27

19 Rivarola Camilo Nicolás 34771150 95 88 92,2 28
20 Castro Laura Gabriela 26469431 90 95 92 29
20 Diaz Analia Elizabeth 28254250 90 95 92 30
20 Lona Ramiro 33975937 90 95 92 31
20 Melchiori Carolina 35109068 90 95 92 32
21 Pérez Carranza María Victoria 34218774 90 94 91,6 33.
21 Thomas j Belen Andrea 31044788 90 94 91,6 34
22 Córdoba Ataliva Eduardo 33101989 90 93 91,2 35
22 Lozano Cima Alvaro 92419995 90 93 91,2 36
22 Valentín Julieta Eliana 33881874 90 93 91,2 37
23 Lascano María Florencia 35808192 85 100 91 38
23 Miranda Carolina Leonor 30740317 85 100 91 39
23 Mirolo Maria Florencia 35517658 85 100 91 40
24 Cañón Becerra Rodrigo 32861705 90 92 90,8 41

24 Maldonado Maximiliano
Hernán 36354798 90 92 90,8 42



Orden
de

m érito
Apellido Nombre Documento

N ota
Opción

M últip le

N ota
Inform ática

N ota
F inal N úm ero

24 Meirovich Luciana 27167065 90 92 90,8 43
24 Sicchar Gomez Flavia Guadalupe 27897248 90 92 90,8 44
25 Marucco Andrés Ernesto 38794054 85 99 90,6 45
25 Paleo Silvia Gabriela 32426838 85 99 90,6 46
25 Reynoso Pamela Belén 35527828 85 99 90,6 47
25 San Emeterio Julieta 36983891 85 99 90,6 48
25 Secchi Roberto 37874622 85 99 90,6 49
26 Barrios Pablo Emmanuel 34570657 85 98 90,2 50
26 Cortes i'unes Maña Victoria 28657505 85 98 90,2 51
26 Polacco Valenzuela Cesar Alejandro 31193319 85 98 90,2 52
26 Sanabria Y Ducculi Bernat 93867653 85 98 90,2 53
26 Stimolo Luis Facundo 32925751 85 98 90,2 54
2 7 Bustamante Betiana Emilse 33701694 90 90 90 55
27 Viano Marcos Mauricio 35575273 100 75 90 56
28 Carbonell Daniela 33428195 85 97 89,8 57
28 Cheng Leonardo 29968867 95 82 89,8 58
28 Funes Samanta 35470230 85 97 89,8 59
28 Penfold Kevin 36184393 85 97 89,8 60
28 Stin son Alaria Florencia 33359447 85 97 89,8 61
28 Tilli Juan Luca 37166377 85 97 89,8 62
28 Varrone Pablo Nicolás 36141517 85 97 89,8 63
29 Daini Julieta 35048341 90 89 89,6 64
29 Ovola Matías 26641114 90 89 89,6 65
30 Barrera Vitali Ana Carla 35577011 85 96 89,4 66
30 Di Santo Francisco 35544656 85 96 89,4 67
30 Ferreyra Flores Facundo 36143558 85 96 89,4 68
30 Lascano Pablo José 35528276 85 96 89,4 69
30 Macia Yasmina Salomé 36053469 85 96 89,4 70
30 Navarro Sofía 33599230 85 96 89,4 71
30 Nicolini Lucia Gabriela 34839321 85 96 89,4 72
31 Lopez Silvana Lis 30456695 90 88 89,2 73
31 Lovera ]ose Eduardo 36132354 90 88 89,2 74
31 Martinez Franco Daniel 37852728 90 88 89,2 75
32 Apaz Alaria Florencia 32683911 85 95 89 76
32 Basso Gisela Romina 33437547 85 95 89 77
32 Cross Eric F'manuel 32787126 85 95 89 78
32 Gómez Pcrdignero Juan Ignacio 35917563 85 95 89 79
32 Lezcano Natalia Soledad 30847922 85 95 89 80
32 Papa Artero Miler Pablo 37437624 85 95 89 81
32 Soria Carlos Fabricio 33270090 85 95 89 82
32 Tejeda juan  Carlos 28859008 85 95 89 83
33 Mirolo Franco Adolfo 37927058 90 87 88,8 84
33 Perez Avila Adriana Gisel 34990703 90 87 88,8 85
33 Peyrano Marcelo Gabriel 17386013 90 87 88,8 86
34 Càceres Florencia Daniela 36232106 85 94 88,6 87
34 Marquinez Natalia Iris 33084185 85 94 88,6 88
34 Pereyra Lucia 38536164 85 94 88,6 89
35 Piazzi A vii a Carlos Gustavo 35524825 90 86 88,4 90
35 Spitale Daniela Irene 23764550 90 86 88,4 91
36 Cheng Antón 34158424 85 93 88,2 92
36 Funes Soaje José 33750147 85 93 88,2 93
36 Liendo Ambord Elias 38333310 8 5 _ J 93 88,2 94



P R O T O C O L I Z A C I O N  |

FECHA: !

/ w u sa cù o / i & ea e> ra fed e ¿ h  o^ V aa c c e s i

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final Número

36 López María Cecilia 33752920 85 93 88,2 95
36 Rogani Gabriel Martín 34692910 85 93 88,2 96
36 Serrano Bustos Luciana 30325764 85 93 88,2 97
37 Molina Eloy Francisco 31608593 80 100 88 98
37 Paez Javier Ignacio 38985065 80 100 88 99
37 Sánchez Albelo Analía Yamile 36125325 80 100 88 100
38 Bustos Juan Cruz 30970404 85 92 87,8 101
38 Lobos Damian Andres 33029935 85 92 87,8 102
38 Rey Camila Abigail 34909762 95 ■ 77 87,8 103
38 Sánchez Soucasse Ladislao José 35530423 85 92 87,8 104
39 Bruno Pablo Femando 33832032 80 99 87,6 105
39 Ferreyra Ortolan Pamela 34238047 80 99 87,6 106
39 Hernández Guido Juan Guido 35915155 80 99 87,6 107
39 Matterson Carlos Julián 35669688 80 99 87,6 108
39 Rodríguez Valeria Mariel 27590419 80 99 87,6 109
39 Vaca Gustavo Ariel 34440148 90 84 87,6 110
40 Cáceres Santillan María 34780208 85 91 87,4 111
40 Figueroa Carla Anabela 33029341 85 91 87,4 112
40 Lazarte Martin Alejandro 35576652 95 76 87,4 113
40 Lobos María Candelaria 33832048 85 91 87,4 114
40 López Llance Pamela Irene 34455275 85 91 87,4 115
40 Sancho Tomás 36770260 85 91 87,4 116
40 Stímolo Tabares María Belén 35967905 85 91 87,4 117
40 Touliet Veronica Touliet 30691437 85 91 87,4 118
40 Villafane Luciana María 25844986 85 91 87,4 119
41 Balaguer Mayca 35355757 80 98 87,2 120

41 Bergesio Moreno Marina Daniela 
Ines 35500721 80 98 87,2 121

41 Gavio Giraud Anthony Jesús 32349088 80 98 87,2 122
41 Llabot Evelyn 37096005 80 98 87,2 123
41 Nausneris Zavala Valeria Sofia 32373848 80 98 87,2 124
41 Nilia Gaston David . 31149903 80 98 87,2 125
41 Pavicich Matías Adolfo 34294447 90 83 87,2 126
41 Santucci Matias 35020391 80 98 87,2 127
41 Scarpello Matias 30740112 80 98 87,2 128
41 Vereda Leandro 35036585 80 98 87,2 129
41 Zanco Mariano Javier 31357354 80 98 87,2 130
42 Acosta Erika Daniela 31054377 85 90 87 131
42 Arroyo Ursic Amadeo Nazareth 34840083 85 90 87 132
42 Lemos Romana 38019105 95 75 87 133
43 Cappa Sofia 36144009 80 97 86,8 134
43 Echavarría Heredia María Eugenia 35212360 80 97 86,8 135

43 Ferrer
Guillamondegui Ramón Agustín 33700619 80 97 86,8 136

43 Padilla Daiana Florencia 35882042 80 97 86,8 137
43 Ríos Lucas Heber 34502462 80 97 86,8 138
43 Sana Natalia Anabel 27749818 80 97 86,8 139
43 Sappia María Fernanda 30328249 80 97 86,8 140
43 Saule Martín Ramiro 28757624 80 97 86,8 141
44 García María Eugenia 33279274 85 89 86,6 142
44 Grenat María Victoria 29710447 85 89 86,6 143
44 Licudis Gabriela Liliana 34061229 85 89 86,6 144
44 Mongiano Agostina 31768677 85 89 86,6 145



Orden
de

m érito
Apellido Nombre Documento

N ota
O pción
M últip le

N ota
Inform ática

Nota
F inal N úm ero

44 Nieto Ana branca 31058264 85 89 86,6 146
45 Arríetto María Florencia 35577592 80 96 86,4 147
45 Busso María Constanza 31591941 90 81 86,4 148
45 Castro Dana Graciela 33260364 80 96 86,4 149
45 Comastri Daniela Melisa 31265066 80 96 86,4 150
45 Garrote Alarcon Marcos Hugo 35580679 80 96 86,4 151
45 Ponzano María Renata 36232684 80 96 86,4 152
45 Suarez Fernanda Janet 33488125 80 96 86,4 153
46 Galeassi Ana Carolina 26759700 85 88 86,2 154
47 Amadeo jesica Barbara 32000343 80 95 86 155
47 Benderskv Santiago 38537383 80 95 86 156
47 Chiavassa Alfredo Andrés 33411473 80 95 86 157
47 Graff Stefania 33928678 80 95 86 158
47 López Laureano Ariel 31240678 80 95 86 159
47 Seu Avien Yamine 35018087 90 80 86 160
48 Amiune María Eugenia 31087396 85 87 85,8 161
48 Chavero Julieta 34059293 85 87 85,8 162
48 Molina Paula Virginia 35964770 85 87 85,8 163
48 Schmidt Joel Nicolás 35667286 85 87 85,8 164
48 Suarez Franco Daniel 32591660 85 87 85,8 165

48 Valenzuela
Sampietro julian Angel Oscar 34317663 85 87 85,8 166

49 Bilbao Carmona Natalia Teresita 26177834 80 94 85,6 167

49 Cacercs
María De Los 
Angeles

28118130 80 94 85,6 168

49 Colazo Daniela 34767865 80 94 85,6 169
49 Dalí' Osto María Virginia 31877170 80 94 85,6 170
49 Lobo A velen María 35529504 80 94 85,6 171
49 Mediavilla María Luz 31479502 80 94 85,6 172
49 Reynaga Rosa Micaela 34183959 80 94 85,6 173
49 Ruiz Sebastian Nicolás 35528241 80 94 85,6 174
49 Sánchez Facundo 35545258 80 94 85,6 175
49 Sánchez Enrique Leonardo 31620107 80 94 85,6 176
49 Te lio Roldan Mana Cecilia 29604166 80 94 85,6 177
50 Borchi Angeles Elisa 34688135 85 86 85,4 178
50 Freire Burder Tomas 19009748 85 86 85,4 179
50 Mortarotti Pablo Cesar 28837232 85 86 85,4 180
50 Paz Benard ]aime Ramón 33223006 85 86 85,4 181
50 Schaffhauscr María Carlota 29203201 85 86 85,4 182
50 Schianni Adriana Del Lujan 27955099 85 86 85,4 183
51 Moreno Lucas Martin 28431954 80 93 85,2 184
51 Perez Gabriel Alejandro 36138700 80 93 85,2 185
51 Sil vero Flavia Evelvn 30776655 80 93 85,2 186
51 Sosa Zayas Lucia María 32934281 90 78 85,2 187

52 Borelli Jorgelina Sara 
Lugema 32510384 85 85 85 188

52 Cornet Oliva Magdalena 31356624 75 100 85 189
52 De Grandis Federico Nicolás 37134106 75 100 85 190
52 Díaz Matías Ezequiel 34089617 75 100 85 191
52 Filippi Agustín 33162699 75 100 85 192
52 Galan Ary Ezequiel 31104448 95 70 85 193
52 Marino María Constanza 36144507 75 100 85 194
52 Rodríguez Trejo María Eugenia 31532691 75 100 85 195



J áfyo&urac¿oh & m esafc¿e ¿a oA aa o co / i

O rden
de

m é r i t o
Àpetlido N ombre D ocum ento

N ota
O pción
M últip le

N ota
Inform ática

N ota
F ina l N úm ero

53 Abarca Candelaria 36146562 80 92 84,8 196
53 Bianchi Juan Pablo 39074188 80 92 84,8 197
53 Lemón Estefanía Soledad 34371471 80 92 84,8 198
53 Li Causi Sonia Yamile 32619848 80 92 84,8 199
53 Muruaga Ignacio José 35732989 90 77 84,8 200
53 Postiguillo María Victoria 32646469 80 92 84,8 201
53 Sabadias Sofía Georgina 37733091 80 92 84,8 202
54 Brocca Magdalena 24367821 75 99 84,6 203
54 Bujàn Federico 35045186 85 84 84,6 204
54 Castellano Garzón Consuelo 35573526 75 99 84,6 205
54 De La Cruz Borda Virginia 30144964 85 84 84,6 206
54 Figueroa Ignacio 32925138 75 99 84,6 207
54 Guzman Laura Graciela 32628704 75 99 84,6 208
54 Herrera Eduardo Rafael 29104054 75 99 84,6 209
54 Lopez Marina Belén 28035215 85 84 84,6 210
54 Molla Maria Catalina 28115001 75 99 84,6 211
54 Penaloza Lis Alejandra 32569847 85 84 84,6 212
54 Solano Mónica 27110649 75 99 84,6 213
55 Gerometo Natalia Del Carmen 29853145 80 91 84,4 214
55 Miranda Ignacio 34247423 80 91 84,4 215
55 Petelin Fanny Anahí 36056137 80 91 84,4 216
56 Bogino Mariano Andrés 36150618 75 98 84,2 217
56 Galvez Diana Romina 32646714 75 98 84,2 218
56 Nievas Zom Ivan 31923208 75 98 84,2 219
56 Rodriguez Ana Laura 34686217 85 83 84,2 220
57 Alvarez Guzman Sergio Ezequiel 30332403 80 90 84 221
57 Alvarez Tapia Julio Nicolás 34783274 80 90 84 222
57 Diaz Florencia Julieta 34456434 80 90 84 223
57 Jofre Ricignuolo Franco 35573751 80 90 84 224
57 Kordich Juan Pablo 31289888 80 90 84 225
57 Marinacelo Maria Eliana 32495722 80 90 84 226
57 Medina Maria Julia 31248522 80 90 84 227
57 Moroni Romero 33975552 80 90 84 228
57 Pema Gimena Soledad 33200880 80 90 84 229
57 Savino María Soledad 26903543 90 75 84 230
58 Bar Zarzuela Petra Cecilia 28851861 75 97 83,8 231
58 Echenique Silvia Evangelina 26481061 75 97 83,8 232
58 Fernandez Agustina 36232450 75 97 83,8 233
58 Gomez Perez Emilse Sabrina 30932657 75 97 83,8 234
58 Guzman Jessica Jorgelina 36505512 75 97 83,8 235
58 Heredia Osimani Jessica 35105707 75 97 83,8 236
58 Herrera Jeronimo 35269144 75 97 83,8 237
58 Matiello Edgardo Emanuel 33603607 75 97 83,8 238
58 Moriondo Ana Luz 31921859 85 82 83,8 239
58 Onassis Sofía Penélope 38332579 75 97 83,8 240
58 Pucheta Martina 36354900 75 97 83,8 241
58 Romero Matias Pablo 31518436 75 97 83,8 242
58 Valente Martín Daniel 32876684 75 97 83,8 243
59 Aranda Romina Irene 30329810 80 89 83,6 244
59 Gervasoni Celia Roxana 31053630 80 89 83,6 245
59 Pérez Francisco José 32103534 80 89 83,6 246
59 Perez Fernandez Lucas Eduardo 30569332 80 89 83,6 247



1
Orden

de
m érito

Apellido

T ‘ " “  

Nombre Documento
Nota

Opción
M ultip le

1
j Nota 
Inform àtica

N ota
F inal N úm ero

59 Ramello María Florencia 30627567 80 89 83,6 248
59 1 Ruiz Lopez Pedro AAF220771 80 89 83,6 249
60 j Santos Martín Ezequiel 33388157 80 89 83,6 250
60 Baena César Daniel 34316292 75 96 83,4 251
60 Gamboa Victor Santiago 34974245 75 96 83,4 252
60 K.unz Nadia Carolina 35597121 75 96 83,4 253
60 Maldonado Camila Celeste 36146522 7 5 96 83,4 254
60 Molina Natalia Alicia 30598222 75 96 83,4 255
60 Salas Pablo Antonio 31739732 75 96 83,4 256
60 Vargas Sofia 34988673 85 81 83,4 257
61 Bravo F^miliano 37317726 80 88 83,2 258

61 Carrera? Jurado Trinidad Maria Del 
Huerto 34002380 80 88 83,2 259

61 Mazzucco Ezequiel José 33699246 80 88 83,2 260
61 Novcs Ana Victoria 29136563 80 88 83,2 261
61 Scagliorri Olmedo Delfina Maria 38646346 80 88 83,2 262
6) Schultheis Vignolo Julio Cesar 31480759 80 88 83,2 263
61 Simonovich Bustos 1 orgelina Andrea 35656485 80 88 83,2 264
61 Tiezzi Maria Antonella 35578792 80 88 83,2 265
62 Astorga Luisiana Macarena 33470382 75 95 83 266
62 Barraza Silvia Andrea 33054573 75 95 33 267
62 Bologna Mauro 34069336 75 95 83 268
62 Calderon Facundo F’miliano 34989021 75 95 83 269

¡ 62 Centeno Rodrigo Marcelo 32907893 85 80 83 270
62 Damele \ ancsa 29514227 75 95 83 271
62 De Los Rios Maura Elena 26385678 75 95 83 272

! 62 Gavier Carlos Enrique 36139537 75 95 83 273
62 Luduena Maria Eugenia 36126141 75 95 83 274

L 62 Mainardi Paula 34469209 7 5 95 83 275

i 62
Medina Ana Lucia 34590665 75 95 83 276

02 Novillo Funcs Sofia 32683628 75 95 83 277
: 62 Reynoso Iartaro Carolina 32860213 75 95 83 278

62 Rivera Alejandra Valeria 3407 1209 75 95 83 279
62 Sanchez Sofia 37853724 75 95 83 280
62 Sanclez Claudio F’manuel 33599021 85 80 83 281
62 Scerbo Paula Valentina 35089893 75 95 83 282

| 63 Burgos Diego Luciano 32839651 80 87 82,8 283
63 Heredia Jose Ignacio 35529618 80 87 82.8 284
63 Solano Gladys Father 26232339 80 87 82,8 285

63 \ ilea Gabriela Beatriz 
Del Rosario

32876970 80 87 82,8 286

64 Bramuzzi Guillermo ('arlos 33695638 75 94 82,6 287
64 Cuello Claudia Lorena 25920061 85 79 82,6 288
64 Dutto Alina Noelia 34833185 75 94 82,6 289
64 Fernandez Tissera Julian 36792932 75 94 82,6 290
64 Figueroa María Florencia 34989268 75 94 82,6 291
64 I Iidalgo Laura Desireé 36240384 75 94 82,6 292
64 Massera Kduardo 29086875 85 79 82,6 293
64 Nicolas Maria Eugenia 24385700 85 79 82,6 294
64 Paez Agustina Micaela 36430886 75 94 82,6 295
64 Strasoricr Maria jimena 37630382 75 94 82,6 296
64 Sura Norma Gladvs 22398292 75 94 82,6 297
65 Busolini Antonella Celeste 37628982 80 86 82,4 298



J oWwcetswcüfri &eaew t/cfe á i oA'aa c c o n

Orden
de

m érito
Apellido N om bre D ocum ento

N ota
O pción
M últip le

N ota
Inform ática

N ota
F ina l N úm ero

65 Cumella Maria Victoria 29255626 80 86 82,4 299
65 Medina José Luis Maria 32635476 80 86 82,4 300
65 Pereira Duarte Guillermo Ignacio 32124420 80 86 82,4 301
65 Salcedo Marcos Leonel 32926817 80 86 82,4 302
66 Ambord Maria Emilia 38500254 75 93 82,2 303
66 Benito Alfredo Emilio 35578295 75 93 82,2 304
66 Biey Godoy Romina Desirèe 33700575 75 93 82,2 305
66 Cantarutti Nancy Ariadna 29605245 75 93 82,2 306
66 Claudiani Pablo Gabriel 35018722 75 93 82,2 307
66 Crespo Torres Octavio Martin 36432848 75 93 82,2 308
66 Di Falco Perez Maria Josefina 28827639 75 93 82,2 309
66 Ferreyra Yanzi Ignacio 36357389 75 93 82,2 310
66 Gil Gaida Gonzalo Alexis Paz 32579899 75 93 82,2 311
66 Mangini Leonel Adrian 28429147 75 93 82,2 312
67 Aguila Tagle Octavio 34908019 70 100 82 313

67 Alvarez López Maria De Las 
Nieves 30329601 70 100 82 314

67 Amaudo Gala Macarena 37618873 80 85 82 315
67 Barrionuevo Maria Lida 35572835 70 100 82 316
67 Mena Contessi Gastón E. 33602215 70 100 82 317
67 Montiel Ana Maribel 36139393 80 85 82 318
67 Oliva Maria Eva 33647548 80 85 82 319
67 Pereira Fresone Martin Fernando 33484626 80 85 82 320
67 Roldan Agustin Amado 34908223 80 85 82 321
67 Sayegh Norman Elias 34694221 70 too 82 322
67 Villagra Maria Ines 31355516 80 85 82 323
68 Bustos Julieta Yanina 35258552 75 92 81,8 324
68 Jaime Carolina 37317168 75 92 81,8 325
68 Lopez Amaya Cristina Celeste 34768324 75 92 81,8 326
68 Nanzer Veronica 36139054 75 92 81,8 327
68 Patino Farias Lucia Anabela 36355853 75 92 81,8 328
68 Santopolo Franco 33592412 85 77 81,8 329
68 Santuüan Romina Noemi 29609181 75 92 81,8 330
68 Sueldo Salvatierra Candela 36221533 75 92 81,8 331
68 Urteaga Fernanda Victoria 33563921 85 77 81,8 332
69 Ambrosini Maria Virginia 35104078 80 84 81,6- 333
69 Astrada Lucia Victoria 32875780 80 84 81,6 334
69 Bacsay Jorge Andrés 33699333 70 99 81,6 335
69 Calosso Fierro Lucia 38986028 70 99 81,6 336
69 Colucci Camusso Mauricio 36182679 70 99 81,6 337
69 Cordoba Cindy 35526015 80 84 81,6 338
69 Pons Emilia 34959853 70 99 81,6 339
70 Abad Fernando Daniel 27879488 75 91 81,4 340
70 Aramayo Mezanza Pablo Adolfo 32365686 95 61 81,4 341
70 Biancotti Maria Antonella 33748137 75 91 81,4 342
70 Bulacios Mariana Janet 34814967 75 91 81,4 343
70 Calderón Rosana 23460995 85 76 81,4 344
70 Dendarys Lucia 38727926 75 91 81,4 345
70 Di Caprio Matias Ezequiel 33455505 75 91 81,4 346
70 Moiso Agustín Enrique 33359861 75 91 81,4 347
70 Pucheta Aldo Gabriel 32406309 95 61 81,4 348
70 Rodriguez Maria Luciana 33098820 75 91 81,4 349
70 Scavuzzo David Gustavo 29609001 75 91 81,4 350



Orden
de

m érito
Apellido Nombre Documento

Nota
O pción
M últip le

N ota
Inform ática

N ota
F inal N úm ero

71 Berardo Konic María Virginia 33180355 70 98 81,2 351
71 Capellini Antonella 35473017 70 98 81,2 352

71 Carignano Maiia Del Rosario 
Belén 32097581 80 83 81,2 353

71 Castellano Garzón Dolores 32458607 70 98 81,2 354
71 De Goycoechea 'lomas 39072839 70 98 81,2 355
71 Giménez Diego ]ose 36446712 70 98 81,2 356
71 La villa Maria Fernanda 30901814 70 98 81,2 357
71 Leiva Maria Constanza 35527899 70 98 81,2 358
71 Monte Joaquín .Alejandro 35108019 80 83 81,2 359
71 Passetti ¡ose Luis 18408265 80 83 81,2 360
71 Picco Mayra Estefanía 35676284 70 98 81,2 361
71 Sanabria José Ignacio 34455443 70 98 81,2 362
71 Santiago María Eugenia 33411362 70 98 81,2 363
71 Serra Ste tañía 34685174 70 98 81,2 364
71 Mano Juan Cruz 36284227 70 98 81,2 365
71 Zoppetti Enzo jóse 36235544 80 83 81,2 366
72 Adrover German 27C70732 75 90 81 367
72 Castro Graciela Esther 26232708 75 90 81 368
72 Chapur Alaria Noel 29609099 75 90 81 369
72 Correa Orellano Nadia Anahi 29232255 75 90 81 370
7? Glineur Berne Virginia 23954662 75 90 81 371
72 Rossa José Agustín 34293339 85 75 81 372
73 Basso Victoria 34964777 80 82 80,8 373
73 Beltran Alaria Fernanda 35528688 70 97 80,8 374
73 Bernardi Alaria Virginia 32934191 70 97 80,8 375
73 Blanco Paula Yanina 32159615 80 82 80,8 376
73 Blasco Juan Agustín 35963394 7() 97 80,8 377
73 I Cavalera Rodrigo 39933203 70 97 80,8 378
73 1 Chuhuru Agostina Belén 31450310 70 97 80,8 379
73 1 Cortez Adelen Cmdy 37316255 70 97 80,8 380
73 Escudero Claudio Marcelo l~~ 24990537 70 97 80,8 381
73 Bube Aladussi Alfredo Leonardo 3^316797 70 97 80,8 382
73 Fernandez Alaria Virginia 35915598 70 97 80,8 383
73 Gabutti Guido Francisco 3-1808184 80 82 80,8 384
73 Galfionc Santiago Ezequiel 32876680 70 97 80,8 385
73 Galvez Sofia Lorena 33455342 70 97 80,8 386
73 Garavo Nadia Karenina 34026505 7{) 97 80,8 387
7 3 Garrote Alarcon ('arolina Belen 34441898 70 97 80,8 388
73 Gibelli Mauro 34687223 70 97 80,8 389
73 Gómez Julieta Maricl 34975132 80 82 80,8 390
73 Gómez Fabiana Elisa 28498^56 90 67 80,8 391
73 Migliore Mana Antonella 33415206 7Q 97 80,8 392
"3 Miranda Yunes Alaria Victoria 33094889 80 82 80,8 393
73 Molina l ’duardo Francisco 35309212 70 97 80,8 394
73 Spini Mugo Alafias 33830186 70 97 80,8 395
74 Bortolussi }uan Ignacio 33>78059 75 89 80,6 396
74 Cavre Valentina 35125248 75 89 80,6 397
74 Cravero Ariel 27013401 7 5 89 80,6 398
74 Inco Tomás Fabricio 38411765 75 89 80,6 399
74 Paván Constanza 36795275 75 89 80,6 400
74 Romero Licia fanet 32346812 ! 75 89 80,6 401
"5 Buffa Gino Antonio 36680117 1 70 96 80,4 402



O rden
de

m érito
Àpellido N om bre D ocum ento

N ota
Opción

M últip le

N ota
Inform ática

N ota
F ina l N úm ero

75 Figueroa Maria Natalia Del 
Valle

33976879 70 96 80,4 403

75 Mercado Virginia 28741944 80 81 80,4 404
75 Olivera Becerra Maria Eva 35508749 70 96 80,4 405
75 Stievani Yanina Solange 33074968 80 81 80,4 406
76 Ciolfi Bringas Horacio Máximo 30315777 75 88 80,2 407
76 Farierì Sofía Inés 32875189 85 73 80,2 408
76 Griinblatt Julia 34988972 75 88 80,2 409
76 Hemandez Mauricio Rafael 37193433 75 88 80,2 410
76 Maino Lucila Andrea 23057996 75 88 80,2 411
76 Pegoraro Sofía 35575693 75 88 80,2 412
76 Peralta Emanuel Xavier 36366325 75 88 80,2 413
76 Rodriguez María Belén 37372341 75 88 80,2 414
76 Rotondo María Grazia 33359035 75 88 80,2 415
76 Russo Coniglio José Bernardo 38020718 75 88 80,2 416
76 Tavano Bazan Gisel Ayelen 34318035 75 88 80,2 417
76 Tesan Javier Santiago 35638251 75 88 80,2 418
76 Tuia Agostina 35825715 75 88 80,2 419
77 Arias Shocrón Joel Emmanuel 34771363 70 95 80 420
77 Audicio Kaia Soledad 32493797 70 95 80 421
77 Ciccioli Camila 35545451 70 95 80 422
77 Diaz Gustavo Marcelo 32034764 80 80 80 423
77 D'yntino Carlos Dario 24521101 80 80 80 424
77 Franco Ttigo Jeronimo 35580319 70 95 80 425
77 Lasquera Gastón Alejandro 32569989 70 95 80 426
77 Martin Nadine Del Mar 32389756 70 95 80 427
77 Mebar Said Hasan 36146866 70 95 80 428
77 Molina Luciana 34688181 70 95 80 429
77 Molina Roque Nicolás 36234808 70 95 80 430
77 Mondino Maria Virginia 37195343 70 95 80 431
77 Nicolosi Guillermo Andrés 32096325 70 95 80 432
77 Orizi Fabiana 22428222 80 80 80 433
77 Palumbo Maria Gabriela 31123929 80 80 80 434
77 Pelàez Moli Germán 37134870 80 80 80 435
77 Peralta Virginia Alejandra 17516769 70 95 80 436
77 Pizarro Daiana Soledad 34959319 80 80 80 437
77 Zapata Candela Gala 36139494 80 80 80 438
78 Canesini Melina Florencia 33535785 75 87 79,8 439
78 Corazza Bruno Miguel 31256722 85 72 79,8 440
78 De Cesaris Victoria 34246596 75 87 79,8 441
78 Delgado Lucia Florencia 35545339 75 87 79,8 442
78 Escalante Daher Diego Pablo 26089602 75 87 79,8 . 443
78 Femandez Claudia Alejandra 26462478 75 87 79,8 444

78 Martinez Catalan Maria De Las 
Mercedes 30331602 75 87 79,8 445

78 Peralta Emiliano Neil 33982582 75 87 79,8 446
78 Salgado Martin 32925626 85 72 79,8 447
78 Sapp Camila 37852200 75 87 79,8 448
79 Anzini José Mariano 32533221 70 94 79,6 449
79 Borsero Maria Alexandra 34990221 70 94 79,6 450
79 Garcia Laura 27651555 70 94 79,6 451
79 Gentilini Maribel Paola 27013882 70 94 79,6 452
79 Granado Marianella Susana 34200306 70 94 79,6 453



Ofden
de

m érito
Apellido N om bre

T

Documento
Nota

Opción
M últip le

N ota
Inform ática

1 Kt¡ N ota 
F inal N úm ero

79 Marin Rubén Angel 274"322ó 80 79 79,6 454
79 Aíazzucco Cecilia Soledad 35885861 70 94 79,6 455
*79 Mitrojovich Natalia 32802660 70 94 79,6 456
79 Monte De Oca María Belen 34335P5 80 79 79,6 457
79 Scaramuzza Ornar 35220540 70 94 79,6 458
79 Uehara Romina 30121426 70 94 79,6 459
79 Zini Germán Santiago 35413625 ! 70 94 79,6 460
80 Carrizo Raúl Oscar 36142548 75 86 79,4 461
80 Cordoba Carolina 33881397 75 86 79,4 462
80 Frias Andrea Belen 36045482 75 86 79,4 463
80 Garcia Nahas Andrés 34327996 85 71 70 4 464
80 Millar Ana Carolina .33303856 75 86 79,4 465
81 Agüero J uch Del Rosario 36357402 70 93 79,2 466
81 Bonnet N larva Agustina 33349"HO 80 78 79,2 467
81 Di Benedetto Guia 36433483 7() 93 79,2 468
81 López Agustín Gonzalo 37763895 70 93 79,2 469
81 Pain¿ Mana Julieta 30126210 SO 78 79,2 470
81 Ramaci Ahumada Marta Luciana 32629692 “ 70“ 93 79,2 471
82 Barovero Sofía 33365209 65 100 79 472
82 Beade Verónica 24089974 65 100 79 473
82 KtuUin José Andrés 33814488 65 100 79 474
82 Fernandez Rogelio Ramiro 32203508 65 100 79 475
82 Lozano Constanza Jazmin 3 215 7172 85 70 79 476
82 Olmedo Magdalena Irene 30470903 65 100 79 477
82 Olmedo Fernanda Manna 3448391ft 75 85 79 478

82 Perez Perevra Maximiliano
Federico 36233519 75 85 79 479

82 Vivas Santiago David 35669758 75 85 79 480
83 Crespi María Angélica 25449240 70 92 -8,8 481
83 Ferreiro Manavella María Emilia 38279460 80 7~ 78,8 482
83 Galli jennifer Gisela 3V 027 i6 70 92 78,8 483

1 83 Kaver Emilce Denise 29583227 70 92 78,8 484
1 83 Mora Maria Sol 319967";9 80 ■7*7 78,8 485

83 Ochoa ívana Del Milagro 31955752 70 92 78,8 486
83 Pereyra Mana Elena 25652042 80 77 78,8 487
83 Plügel María Eugenia 29987760 80 77 78,8 488
83 Sanchez \ ictoria Elena 29029676 80 77 78,8 489
83 Scbroeder F-rika 33415103 80 77 78,8 490
83 Verdú Juan Cruz 36355076 7Q 92 78,8 491
84 Avendano Favio Exequiel 342223^6 85 69 78,6 492
84 Cabral í íeinz Nadia Sorava 33029593 65 99 78,6 493
84 Campos Ana Carolina 23983425 "5 84 78,6 494
84 Camps fose Augusto 30805573 75 84 78,6 495
84 Cappellini Julieta 34414663 75 84 78,6 496
84 Chamarreta Romina Angélica 31062421 75 84 78,6 497
84 Collomb Broggi Julián Enrique 37 152964 75 84 78,6 498
84 Díaz Guillermo 35134040 75 84 78,6 499
84 Rossotto Maria Soledad 28 -14 75 84 78,6 500
84 Valentín Damian Emiliano 32921105 75 84 78,6 501

84 Velazquez Luis Gustavo 
Enrique

33870071 65 99 78,6 502

85 Arcos Silvana Andrea 28489366 70 91 78,4 503
85 Canessini Tvana Laura 30843836 80 7 6 78,4 504



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final Número

85 Carballo Jalil Constanza 31768681 70 91 78,4 505
85 Cerezo Jorge Nicolás 35581936 70 91 78,4 506

85 Dalmazzo
Comunello María Belén 36428631 70 91 78,4 507

85 Herrera Gabriela 33224495 90 61 78,4 508

85 Morales Maña De Los 
Angeles 34685755 70 91 78,4 509

85 Perrin Noelia 37475031 80 76 78,4 510
85 Pesaresi Betiana 34879436 70 91 78,4 511
85 Recalde Maria Nybia 32051117 70 91 78,4 512
85 Retamozo Jessica Natalia 33964432 70 91 78,4 513
85 Schvindt Nancy Roxana 31232571 70 91 78,4 514
85 Solis Alamo Federico José 37128098 70 91 78,4 515
85 Torres Israel 32785770 80 76 78,4 516
86 Allende María Cecilia 25343023 75 83 78,2 517
86 ArmeUa Orlando Osmar 33611713 85 68 78,2 518
86 Barberis Candela 33411569 65 98 78,2 519
86 Barrera Aldo Matías 33599667 65 98 78,2 520
86 Cheng Mariana Paola 28459225 75 83 78,2 521
86 Dominguez Carlos Nicolás 33323793 65 98 78,2 522
86 Giobergia Omella Sofía 35967550 65 98 78,2 523
86 Gonzalez Palau Mariana 32682102 65 98 78,2 524
86 Leinecker Estefanía 33414676 75 83 78,2 525
86 Morales Marina Celeste 27808809 75 83 78,2 526
86 Morelli Rodrigo Daniel 35109365 65 98 78,2 527
86 Moyano Marcela Noemi 29063345 65 98 78,2 528
86 Pacheco Facundo Alejandro 35058471 75 83 78,2 529
86 Pairetti Federico Alan 36124292 65 98 78,2 530
86 Richarte Maria Ximena 31502132 65 98 78,2 531
87 Albertella Juan Pablo 24505061 90 60 78 532
87 Federici Julieta 34501808 80 75 78 533
87 Garcia Matías Agustín 34632598 70 90 78 534

87 Gerbaudo
Marchina Marcos 33940634 70 90 78 535

87 Lorenzon Valenti Luciano Germán 29049131 70 90 78 536
87 Masquijo María Cecilia 29203026 70 90 78 . 537
87 Pandolfo Gastón 28115583 90 60 78 538
87 Quinteros Yamila Zoé 32562926 70 90 78 539
87 Ruiz Maria Victoria 27173458 70 90 78 540
87 Santagostino Graciana 31646212 70 90 78 541
87 Tello Antonela Rocio 33083361 80 75 78 542
87 Urbani Marcos Alberto 31217079 80 75 78 543
88 Avila Vasquez Germán 34689794 75 82 77,8 544
88 Bagur Della Nina Lauricia 19015439 85 67 77,8 545
88 Barrenechea Pablo 37821753 65 97 77,8 546
88 Barros Chisca Martín 32638005 65 97 77,8 547
88 Bertea Cynthia 34401848 65 97 77,8 548
88 Bocco Emiliano David 36372477 65 97 77,8 549
88 Cabrera Pauli Agustín 37617060 65 97 77,8 550
88 Diaz Caamano Mirta Gabriela 28656780 75 82 77,8 551
88 Garcia Raspo Ailin 34768281 65 97 77,8 552
88 Joseph Matías 35581814 75 82 77,8 553
88 Lopez Foresi Florencia 34455817 75 82 77,8 554



O rden
de

m érito
Apellido Nombre Documento

N ota
Opción

M últip le

N ota
Inform ática

N ota
F inal N úm ero

88 Mariani Mariana Lourdes 35635532 65 97 77,8 555
88 Milanesio Larrad Agostina 34189001 65 97 77,8 556
88 Nieto Lucas Martin 32372881 65 97 77,8 557
88 Nieto Juan Manuel 36143428 75 82 77,8 558
88 Ordoriez Jorgelina Del Valle 38645639 65 97 77,8 559
88 Sanchez Segura Griselda Noemi 29472875 65 97 77,8 560
88 Spinassi Yanina Ivon 28854234 75 82 77,8 561
88 Urizar Natalia Paola 29758214 65 97 77,8 562
89 Bcmnaro Mora ] ubera 35157393 70 89 77,6 563
89 Corono] Yarela Beriana Flmilse 33370888 70 89 77,6 564
89 Diaz Flisa I lelena 36607426 70 89 77,6 565
89 Gómez Morales ] emiliana 31845507 70 89 77,6 566
89 Neme Cardini Maria Dalel 33089520 70 89 77,6 567
89 Rossi (leciba 30544059 7() 89 77,6 568
90 Amuchastegui Marra Vesica 32503808 65 96 77,4 569
90 Biga Ignacio Miguel 38018051 75 81 77,4 570
90 Bosch Silvia Graciela 14747540 75 81 77,4 571
90 (lastineira Carolina 26313184 65 96 77,4 572
90 Cistac Rodrigo 36431137 65 96 77,4 573
90 Garcia Juan Pablo 34796966 75 81 77 4 574
90 Malvicino Maria ) -1 nuli a 33382585 65 96 77,4 575
90 Paez jorge Maximiliano 30152662 75 81 77,4 576
99 Quiroga Olga Fabiana 21985056 65 96 77,4 577
90 Reig Roque Cristóbal Agustin 33963829 65 96 77,4 578

90 Rodrigucz De La 
Torre Facundo 36984047 65 96 77,4 579

90 Villalba María Eugenia 32135568 75 81 77,4 580
91 Buchieri María Victoria 32680319 70 88 77,2 581
91 Cordoba Molina Oscar Gonzalo 30472080 80 73 77,2 582
91 Corone! Nicolás 33299350 80 73 77 2 583
91 De Bonis Claudio Ricardo 35054874 80 73 77,2 584
91 Gomcz Cindv Janet 35526630 70 88 77,2 585
91 Mestre Nahuel 29426303 70 88 77,2 586
91 Stropeni Marcela Yudith 30365257 70 88 77 2 587
92 Amallo Mana Eugenia 33750794 75 80 77 588
92 Cesaretti Sofia 34590566 65 95 77 589
92 (lomba Flstefanía 33598540 65 95 77 590
92 Cordeiro Gaston 34989594 65 95 77 591
92 Cortez Priscila 30627534 65 95 77 592
92 Diaz Alassia German Flxequiel 32739044 65 95 77 593
92 Fontana Yogler Andrea Mana 33045553 65 95 77 594
92 Jimenez Gigena Maria Alejandra 28114169 75 80 77 595
92 Lozano Ivana Beatriz 34070218 65 95 77 596

92 Martin Andrés
Maxirmbano 31207960 65 95 77 597

92 Molina María Daniela 27249939 75 80 77 598
92 Ramaccioni Leonardo 1 aus 24049486 ~5 80 77 599
92 Saracho Corner Sofia Del Carmen 36355411 65 95 77 600
92 Sheglitz Mana Eugenia 34183943 75 80 -7-1 601
92 \ azcjuez Roque Mana Candelaria 297 14996 65 95 77 602
92 Villar Guadalupe 34188572 65 95 7-7 603
93 Audisio Agostina Yael 35090977 70 87 76,8 604
93 Juncos Claudia Vanina 30327« U7 70 ! 871 76,8 605



O rden
de

m érito
A pellido N om bre D ocum ento

N ota
O pción

M últip le

N ota
Inform ática

N ota
F inal N úm ero

93 Mucilli Maria Soledad 32739631 70 87 76,8 606
93 Osadczuk Naomi 35988810 70 87 76,8 607
93 Ponce Graciela Andrea 25602103 80 72 76,8 608
93 Romano Ana Lucia 31807717 70 87 76,8 609
93 Siragusa Marcos Matías 30658157 80 72 76,8 610
93 Tecilla Luciano 31557329 70 87 76,8 611
94 Blázquez Nahuel Adrian 34669168 65 94 76,6 612
94 Brusa María Luz 27672188 85 64 76,6 613
94 Castillo Johanna Agustina 36721890 65 .94 76,6 614
94 Choque Farfan Emma Yovana 93041673 85 64 76,6 615

94 Ferrer Maria De Los 
Angeles 30125949 65 94 76,6 616

94 Hernández Diana Inés 29964727 65 94 76,6 617

94 Ibarguengoytia
Ramirez Nadia Diva 34979937 75 79 76,6 618

94 Lega Micaela 35544568 85 64 76,6 619
94 Minatti Angelina 30125890 65 94 76,6 620
95 Azar Natalia Celeste 33303485 70 86 76,4 621
95 Cagna Vallino Enzo 30346415 80 71 76,4 622
95 Diaz Rodrigo 33574478 70 86 76,4 623
95 Fuentes Emiliana 31218013 70 86 76,4 624
95 Martinez Walter Nicolas 37627941 80 71 76,4 625
95 Riveros Fernando 29715168 80 71 76,4 626
95 Roldan Carolina 36429456 70 86 76,4 627
95 Valencio Sofia 35567474 70 86 76,4 628
96 Argüello Agustín César 35525637 85 63 76,2 629
96 Arslanian Virginia 33701504 65 93 76,2 630
96 Bolatti Nicolas 35556257 75 78 76,2 631
96 Carreón Palacios Alfredo Gonzalo r  32346986 65 93 76,2 632
96 Del Valle Camino Gabriel Augusto 32874274 75 78 76,2 633
96 García Reyna Facundo 33830698 65 93 76,2 634
96 German Sued Cintia Yael 33535141 85 63 76,2 635
96 Irrazabal Cuzo Maria Noelia 36233614 85 63 76,2 636
96 Laresca Agostina 35242471 65 93 76,2 637
96 Lozano Mima Valeria 27549808 75 78 76,2 638
96 Murua Guillermo Martin 32475073 85 63 76,2 639
96 Sampo Maria Jose 34446733 65 93 76,2 640
96 Trejo Eleonora Lucia 33054549 65 93 76,2 641
97 Ceballos Eugenia 33319325 70 85 76 642
97 Fuentes Carla Daiana 34089783 60 100 76 643
97 Garriga Luciano Martin 38329129 60 100 76 644
97 Jaime Marta Beatriz 22773368 80 70 76 645
97 Leguizamon Pondal Juan Manuel 34666999 80 70 76 646
97 LunaJabase Natalia Stefania 33222909 80 70 76 647
97 Minasian Hugo Federico 36139520 70 85 76 648
97 Podestá Maria Noelia 26480535 70 85 76 649
97 Re Magali De Lourdes 33656779 70 85 76 650
97 Rizzotti Pablo Sebastian 29207395 70 85 76 651
97 Suárez Ruth Natalia 37287010 70 85 76 652 .
97 Tribiani Natalia 35665326 80 70 76 653
98 Armen tano Mariana Soledad 31662942 65 92 75,8 654
98 Cabrera Maria Laura 35212400 65 92 75,8 655
98 Cañas Defilippi Maria Belen 36354739 65 92 75,8 656



Orden
de

m érito
Apellido Nombre D ocum ento

Nota
Opción

M últip le

N ota
Inform ática

N ota
F inal N úm ero

98 Casanova Sosa Danicla Mabcl 25823143 75 77 75,8 657
08 Ferrevra Angela Daniela 29474648 65 92 75,8 658
98 Flores Bracamontc Mana Soledad 29581656 7 5 -r-J 75,8 659
98 Funes María Virginia 26002533 65 92 75,8 660
98 Imberti María Pía 32965986 65 92 75,8 661
98 Iribarren José David 35581916 75 nn 75,8 662
98 Lumello Maria Eugenia 30968554 65 92 75,8 663
98 Mores Nadia Nair 35020167 65 92 75,8 664
08 Pizzichini I Aiaaiva 3413005"7 65 92 75,8 665
98 Riera Sobrino Camila 35174102 75 77 75,8 666
99 Bondone Julián Felipe fose 35669759 80 69 75,6 667
99 Cabutto María Lucila 34189475 60 99 75,6 668
99 De Vecchi Gisela Paola 33041517 70 84 75,6 669
99 Del Buono Pablo Agustín ’>7875906 70 84 75,6 670
99 Díaz Gilctta Mana Emilia 37318895 60 99 75,6 671
99 Gerard Natalia Paola 31625868 60 99 75,6 672
99 Gila Maria lose 27445214 70 84 75,6 673
99 I liga Tamashiro Micaela Kvomi 35524948 60 99 75,6 674

99 Maza Codaro
Mana De Los 
Angeles 34100451 80 69 75,6 675

99 Mazzucco Rcnzo Martín 35531357 60 99 75,6 676
99 Movano Ramiro Daniel 3454327? 60 99 75,6 677
99 Pinetta Rodrigo Eduardo 25117461 70 84 75,6 678
99 Sartori Franco Andrés 38648475 70 84 75,6 679
99 Taddei Anabella Elizabeth 33415186 70 84 75,6 680
99 \ralencio Mana Florencia 34525168 70 84 75,6 681

! 99 Vega Russo Agustina Consuelo 35966751 60 99 75,6 682
100 Alvarez María Eugenia 31057026 65 91 75,4 683
100 Bricco Matías Jocl 33382582 65 91 75,4 684
100 Damiani Celeste Soledad 27991859 75 76 75,4 685
100 Di Marco Mana Belen 34590656 65 91 75,4 686
100 Gramajo Carlos Fernando 29786226 65 91 75,4 687
100 Kamachi Alfredo 34316439 65 91 75,4 688
too Negrerre Irma Del Rosario 36838787 65 91 75,4 689
100 Rudminsk\r Romina 32681434 65 91 75,4 690
HM> Sagnpanti Fabncio 33536061 65 91 75,4 691

j 101 Abad Juan Manuel 28064406 70 83 75,2 692
101 Borgarello Matías Ignacio 3614697(1 80 68 75,2 693
101 Bornancmi Arturo 33303715 70 83 75,2 694
101 Carballo Analia Beatriz 28850454 7<) 83 75,2 695
101 Chiosfri Maria Gabriela 31549741 60 98 75,2 696
101 De La Serna Wenceslao 354^7479 80 68 75,2 697
101 Diaz Alassia Saida Micaela 37850794 7() 83 75,2 698
101 1 ínet Constanza 37517334 60 98 75,2 699
101 González Merlo Cynthia Verónica 33047084 60 98 75,2 700
101 Lezana Montenegro |uan Martín 33520001 80 68 75,2 701
101 Marsó Fernando 28110141 60 98 75,2 702
101 Roldan María Cristina 25750656 70 83 75,2 703
101 "Forres Andrea Soledad 35236288 80 68 75,2 704
101 Venegas Hernández Verónica johana 94596996 60 98 75,2 705
101 Zavalcy Johana 34666293 70 83 75,2 706
102 Baquero Sofía 37617056 65 90 75 707
102 Becerra Nicolás Francisco 36092613 | 65 90 75 708



\a I

J c0iwcisaûcûn, ¿a q//oú¿m i

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Multiple

Nota
Informática

Nota
Final Número

102 Boreski Rosa Genoveva 27366897 65 90 75 709
102 Bruno Carolina 35581059 65 90 75 710

102 De Carvalho 
Moneada Flavia 35525006 65 90 75 711

102 González Mauricio 26759840 65 90 75 712
102 Ligios Báér Valentina 38331418 75 75 75 713
102 Muñoz Magali Del Valle 36240469 65 90 75 714
102 Pastoriza Damaris 36145104 65 90 75 715
102 Ponce De León Mariana 30267909 65 90 75 716
102 Saracho Monica Mariela 33667413 75 75 75 717
102 Soto jim ena Elisa 33371565 65 90 75 718
102 Zelaya Paola Maité 31036807 65 90 . 75 719
103 Alonso Julieta Eugenia 35523915 60 97 74,8 720

103 Barboza
Gabriela Del 
Carmen 30801580 70 82 74,8 721

103 Ceballos Mariana Carolina 26905234 60 97 74,8 722
103 Ciarlo Eliana Soledad 32071131 60 97 74,8 723

103 Garcia Reyna Maria De Los 
Angeles 36235186 70 82 74,8 724

103 Gervasoni Luciana Fernanda 33135779 60 97 74,8 725
103 González Alfaro Maria Ximena 30121240 60 97 74,8 726
103 Heredia Baek Daniela Isabel 33892117 60 97 74,8 727
103 Lanzieri Gino Paolo 32784853 70 82 74,8 728
103 Ordóñez María Josefina 38020444 70 82 74,8 729
103 Piva Juliana 38182508 70 82 74,8 730
103 Riville Grimaux Luciana Belen 36834095 70 82 74,8 731
103 Vega Russo Daniela Florencia 35089058 70 82 74,8 732
104 Boichuk Yohana Natali 34838310 65 89 74,6 733

104 Flores Celestina Maria 
Amanda

27034502 75 74 74,6 734

104 Fragueiro Ignacio 35089450 65 89 74,6 735
104 Fretes Claudia Gabriela 31072987 65 89 74,6 736
104 Gallero Paula Cinthia 32933208 65 89 74,6 737
104 Malvaso Filippi Luciana Daniela 35055116 65 89 74,6 738
104 Montoya Noheli Belen 36353947 65 89 74,6 739
104 Mores Noelia Grisel 33328051 65 89 74,6 740
104 Petroff Yamila Nahir 35577084 75 74 74,6 741
104 Re Camila 38017806 65 89 74,6 742
104 Rodriguez Francisco Gabriel 31193437 75 74 74,6 743
105 Arroyo Gisela Magali 31248160 70 81 74,4 744
105 Berrotaran Maria Magdalena 31838125 60 96 74,4 745
105 Celiz Marcela Claudia 20941024 80 66 74,4 746
105 Darsie Gabriela 35531444 60 96 74,4 747
105 Estevez Gonzalo Nicolas 33832265 70 81 74,4 748
105 Fernández Pamela Elizabeth 36239737 60 96 74,4 749
105 Fomerod Christian 31449624 70 81 74,4 750
105 Grumstrup Leopoldo Kai 34407709 60 96 74,4 751
105 Mendieta Ricardo Gustavo 20663931 80 66 74,4 752
105 Nemer Pelliza Ana Gabriela 23352731 70 81 74,4 753
106 Angaramo Sebastián Ulises 28269051 75 73 74,2 754
106 Asis Daniel José 36356097 75 73 74,2 755
106 Botta Valentina 32934042 65 88 74,2 756
106 Farias Maria Eugenia 29188174 65 88 74,2 757



Orden
de

m érito
Apellido N ombre Documento

N ota
O pción

M últip le

N ota
Inform ática

N ota
F inal N úm ero

106 Passetta Gisela Anabel 33223561 65 88 74,2 758
106 Foresi Héctor Carlos 31054712 65 88 74,2 759
106 Talquenca Candelaria 35018646 65 88 74,2 760
107 Aiassa Guido 35077479 60 95 74 761
107 Cuello F’nka Yohana 30328944 80 65 74 762
107 Delgado Cesar Agustín 32240185 70 80 74 763
107 Ferrerò Bevcrina Octavio José 36356185 60 95 74 764
107 Giordano Ignacio Agustín 32608920 60 95 74 765
107 Granado María Agustina 32407269 60 95 74 766
107 Millar Natalia 31219654 60 95 74 767
107 Munoz Mana Paula 37195092 70 80 74 768
108 Alaniz Andre Gnselda 29608061 65 87 73,8 769
108 Fernandez Héctor Martín 29876530 65 87 73,8 770
108 Gaietto Sergio Benjamín 344:4441 75 72 73,8 771
108 Gallardo Juan Manuel 28426652 75 n2 73,8 772
108 Genero Franca 36148360 65 87 73,8 773
108 Gentile Federico, Nicolás 35279613 75 79 73,8 774
108 Gué Ruth Pnscila 32771976 75 72 73,8 775
108 Irusta limeña Lucrecia 27246452 65 87 73,8 776

108 Maldonado Mana De Los 
Angeles 24496^33 65 87 73,8 777

108 Rossa Rocha Rosaura 29439027 75 72 73,8 778
108 Soria Mariana 32204775 65 87 73,8 779

109 Asensio Mariano Martín 3(1566345 60 94 73,6 780
109 Beade Barcellos Agustina Milagros 37212175 60 94 73,6 781
109 Chanferoni Maria Sofía 35676287 60 94 73,6 782
109 Cupayolo Nicolás 30727917 "0 79 73,6 783
109 Delfino Francisco 3- i u r 70 79 73,6 784
109 Gandolfo Flavia Vanina 32739941 60 94 73,6 785
109 Kupel Dana Sofía 3-316017 60 94 73,6 786
109 Leceta Alejandra fslauna 34429582 80 64 73,6 787
109 Lopez Florencia 31558863 60 94 73,6 788
109 Magliano Bocco Verónica Natali 35212447 60 94 73,6 789
109 Mann } uliana 32314571 60 94 73,6 790
109 Mendez Cajal Juan Martin 33887910 70 79 73,6 791
109 Monforte Liliana Andrea 22795861 70 79 73,6 792
109 Piccirilli Santiago 37315295 60 94 73,6 793
109 Stratta María Paula 34008233 70 79 73,6 794
109 Tassi Marianela Yanet 31000408 80 64 73,6 795

109 Urrutia Brenda Daniela 
Natali 36320566 70 79 73,6 796

109 Valfré Anabel Carolina 31449120 60 94 73,6 797
109 Vera Ricardo ]ose 36431325 80 64 73,6 798
110 (lardoso Guillermo Rodolfo 33564845 75 71 73,4 799
110 Graverò Andrea 30062572 65 86 73,4 800
n o Gallo Speda Cecilia 31140790 65 86 73,4 801
110 Issa Valentina 354774-4 65 86 73,4 802
HO Perez Noelia Soledad 30126082 75 7 1 73,4 803
110 Picon Mana Laura 29711811 75 71 73,4 804
110 Zarate Daniela 31997361 65 86 73,4 805
111 Ferrevra Víctor Manuel 29256762 80 63 73,2 806
111 Guedikian Ricardo Darío 30125169 70 78 73,2 807
111 Lopez María Daniela 3353451"7 60 93 73,2 808



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final Número

111 Machicado Gisele Andrea 32026183 70 78 73,2 809
111 Noleff Virginia Keila 38329555 60 93 73,2 810
111 Raperà Florencia 32772037 80 63 73,2 811
111 Rivero Marcos Antonio 27869939 70 78 73,2 812
111 Salva Maria Guadalupe 27667918 60 93 73,2 813
111 Suarez Elisa Danila 32787243 70 78 73,2 814
112 Aràoz Carballo Gisella Melisa 31688165 75 70 73 815
112 Avalos Maria Sofía 28652109 75 70 73 816
112 Borgogno Mariana Soledad 37732372 65 85 73 817
112 Bulacio Sanchez Noelia Edith 30949681 65 85 73 818
112 Busso Pamela 36433116 65 85 73 819
112 Cadario Ana Maria 22161703 65 85 73 820
112 Flores Maria Telma 29603873 75 70 73 821
112 Heilbron Jaquelina 32569667 65 85 73 822
112 Mamani Gabriela Belén 33764911 65 85 73 823
112 Mendez Cuello Emilio Roberto 28272032 65 85 73 824
112 Mendoza Ivana Soledad 31920481 65 85 73 825
112 Mir Damaris Noellia 33389319 75 70 73 826
112 Nunez Pereyra María Florencia 37095117 65 85 73 827
112 Oliva Maria Esperanza 31921412 65 85 73 828
112 Pachecoy Carolina Viviana 29029968 75 70 73 829
112 Pailler Salomé 34965943 75 70 73 830
112 Pasciuto Julieta 36983717 65 85 73 831
112 Pereyra Esquivel Belén 34909109 75 70 73 832
112 Piva Valeria Alejandra 29417391 65 85 73 833
113 Lopez Ana Rita 29256142 60 92 72,8 834
113 Nasif Maria Noé 35526815 60 92 72,8 835
113 Olocco Font Matías Nahuel 39301484 60 92 72,8 836

113 Ordonez
Castellanos Justina 36121798 70 77 72,8 837

113 Taddei Christian Héctor 23395808 60 92 72,8 838
114 Canas Luciano Adolfo 31591875 65 84 72,6 839
114 Castillo Analia 32348761 75 69 72,6 840
114 Poma Jara Emiliana 32073505 65 84 72,6 841

115 Banino Maria De Los 
Angeles 28770893 60 91 72,4 842

115 Bazan María Paula 34839926 70 76 72,4 843
115 Biasi Pamela Leticia 32934075 60 91 72,4 844
115 Cordoba Molina Agustín Oscar 36431456 60 91 72,4 845
115 Hauser Julieta 35279135 60 91 72,4 846
115 Martin Lucila 32252099 80 61 72,4 847

115 Martinez Gomez Florencia
Guadalupe 34855833 70 76 72,4 848

115 Metena Daniela 36643139 70 76 72,4 849
115 Quinteros Almada Tamara Analia 37521913 60 91 72,4 850
115 Ramallo Rodolfo Darío 30025886 60 91 72,4 851
116 Caballero Maria Valentina 33699016 75 68 72,2 852
116 Demarchi Ezequiel 29473429 65 83 72,2 853
116 Mendez Carlos Enrique 29295516 75 68 72,2 854
117 Koutsoubos Maria Emilia 38332465 60 90 12 855
117 Mensi Julieta 33998314 80 60 12 856
117 Pereira Macarena Belén 36692079 80 60 12 857
117 Rios Federico Martin 35614092 80 60 12 858



Orden
de

m érito
Apellido

i

N om bte Documento

T
j N ota 
i Opción 
M últip le

Nota
Inform ática

N ota
F inal N úm ero

117 Serra Flavia Deolinda 31044619 70 75 72 859
117 Sosa Mariana 29711132 80 60 ”í2 860
117 Torre Bernarda 33670123 60 90 72 861
117 Torres ¡vana Daniela 30659986 60 90 72 862
117 Vidal Lascaría Sergio 33531349 60 90 72 863
117 Zeballos Facundo F’zequiel 31519496 80 60 72 864
117 Zuzaya María Noel 35968774 60 90 72 865
118 (rio vanini Carolina Soledad 30766539 65 82 71,8 866
118 Quiroga Daiana Yanina 33657746 65 82 71,8 867
118 Tejenna Cecilia Fernanda 283'76043 65 82 71,8 868
118 Victoria Néstor Daniel 32051682 65 82 71,8 869
119 Burgos Avila Ivana Marcela '6037144 60 89 71,6 870
119 Cornejo Jiménez María Guadalupe 33535426 60 89 71,6 871
119 Husebi Romina Lortna 32240165 60 89 71,6 872
119 Garzón Ana Magdalena 31218065 70 74 71,6 873
119 Meiksins Cesar Isaac 297 14255 60 89 71,6 874
119 Rodríguez Cañete Constanza María 34318113 60 89 71,6 875
119 Rodríguez Lenzano María Florencia 34765758 70 74 71,6 876
120 Ferrevra Cecilia Belén 28258912 65 81 71,4 877
120 Lovarte Mana Filia 35102403 65 81 71,4 878
120 Mavra Janet Zurko 34897083 75 66 71,4 879
120 Moneada Patino Melisa Belen 30074573 65 81 71,4 880
i 20 Pesco Gil Valentina 32035286 75 66 71,4 881
120 Quinteros Almada Facundo Emanuel 38280827 75 66 71,4 882
120 Rochi Grecia Soledad 33322685 65 81 "1,4 883
120 Rodrigue/ F,milce Susana 25113005 75 66 71,4 884
120 Verde Ignacio 3^317554 65 81 71,4 885
121 Argúello Marcos Francisco 30332437 60 88 71,2 886
121 Bobone Celina 35564721 60 88 71,2 887
;2 i Bromlnn González lvan Ignacio 34506948 60 88 71,2 888
121 Córdoba Pascual Fsteban Tomás 31054083 60 88 71,2 889
121 Dmetra Joaquín 35187861 60 88 71,2 890
121 Duró María Belen 2T570699 70 73 71,2 891
121 juarez Franco jesús 25532087 7() 73 71,2 892
121 Marramá Tomás Agustín 35963242 60 88 71,2 893
121 Monelli Sergio David 28345008 60 88 71,2 894
121 Nota María Cecilia 30121699 60 88 71 2 895
121 Pereyra Hzequiel Humberto 33700747 60 88 71,2 896
121 Sachetro Nicolás 33^48188 60 88 71,2 897

12° Bustamante Anahi Zulmira 
Soledad 31007168 65 80 71 898

122 Cordero Joaquín Frnesto 35963470 75 65 71 899
122 Diana Mana Sofía 35869159 75 65 71 900
122 Vázquez Nieva Andrea Gabriela 3+129774 65 80 71 901
122 Zamboni Pablo Fedenco 28249810 65 80 71 902
123 Aguirre Ré Santiago 37 196866 60 87 70,8 903
123 Biga Lorena Virginia 32495877 70 72 70,8 904
123 Brandan María Dolores 32787491 60 87 70,8 905
123 Bravo Natalia Soledad 30843340 70 72 70,8 906
123 Chalar María Alejandra 33047061 60 87 70,8 907
123 Lucaras Cammisuli Juan Santiago 32458955 60 87 70,8 908
123 Manuali Vallina Andrea 27996773 70 72 70,8 909
123 Meyer Macarena 34441544 60 87 70,8 910



(0 tyw c¿¿sY U > ¿¿fri é a  o  A ^ a cca n ,

O rden
de

m érito
Apellido N om bre D ocum ento

N ota
O pción

M últip le

N ota
Inform ática

N ota
F ina l N úm ero

123 Ramos Melania Agostina 35636567 70 72 70,8 911
123 Villafañe Maria Jose 32778203 70 72 70,8 912
124 Destéfanis Marcos Gustavo 32875113 75 64 70,6 913
124 Escribano Ezequiel 32457869 65 79 70,6 914
124 Ferrer Ahumada María Luciana 30331333 75 64 70,6 915
124 Ferreyra Cynthia Aylén 35870857 75 64 70,6 916
124 Lerda Mailen 35020318 75 64 70,6 917
124 Rosales Yanina Noelia 33535928 75 64 70,6 918
124 Sandrin Agostina 30660860 65 79 70,6 919
125 Battilana López Florencia 33239258 60 86 70,4 920
125 Frossasco Marcos 24230377 60 86 70,4 921
125 Ghirardi Laura Cecilia 30407687 70 71 70,4 922
125 Hoya Sánchez Romina María 31632898 70 71 70,4 923
125 Liendo Florencia 33381083 60 86 70,4 924
125 Morales Cynthia Elizabeth 36773813 60 86 70,4 925
125 Nackauzi Alfredo Nicolas 33741640 60 86 70,4 926
125 Ottaní Francisca 35671616 60 86 70,4 927
126 Alvarez Toledo Nahuel Alejo 35264295 65 78 70,2 928
126 Chaile Angel Matías 33236056 65 78 70,2 929
126 Ordóñez Maria Cecilia 33102041 75 63 70,2 930
126 Rabanal Veronica Belen 33359213 75 63 70,2 931
127 Basbus Martin Abelardo 35844393 70 70 70 932
127 Cheminet Nathalie 32680249 60 85 70 933
127 Rodriguez Celeste Mariel 34326172 70 70 70 934
128 Albaro Julián Andrés 35638131 75 62 69,8 935
128 Barbery Natalia Yanina 27078673 75 62 69,8 936
128 Quispe Federico Ezequiel 35524548 65 77 69,8 937
128 Wolowiez Ivana 26629836 75 62 69,8 938
129 Fessia Gabriela Ester 26862268 60 84 69,6 939
129 Loholaberry Cintia 32979528 60 84 69,6 940
129 Morillo Maria Laura 31061560 60 84 69,6 941
129 Revilla R ocío  Del Pilar 34289223 70 69 69,6 942
129 Santa Cruz Mario Armando 33832269 70 69 69,6 943
129 Sosa Caceres Maria Eugenia 28239124 60 84 69,6 944
130 Cervera Macarena 35965576 75 61 69,4 945

130 García Martínez Mariano Sebastian 
Jesús 32063688 75 61 69,4 946

130 Melano Julieta Andrea 31692362 75 61 69,4 947
131 Abosky Matilde Yael 36355669 60 83 69,2 948
131 Berutti Anabella 35174072 60 83 69,2 949
131 Britos Gonzalez Noelia Soledad 32301731 60 83 69,2 950
131 Gué Romina Del Luján 30507964 60 83 69,2 951
131 Matheu Giselle 32124020 60 83 69,2 952
131 Pirra Ana Laura 29363120 60 83 69,2 953
131 Rinero Alexis 34686216 60 83 69,2 954
132 Musolino Víctor Hugo 23736557 65 75 69 955
132 Ramos Bruno Alexis 33388909 65 75 69 956
132 Tapia Carlos Gustavo 35085853 75 60 69 957
133 Baronio Pamela 37225178 70 67 68,8 958
133 Castro Murua Shirley Gisel 36234092 60 82 68,8 959
134 Alvarez Micaela 37475006 60 81 68,4 960
134 Arce Mariana Inés 28850761 70 66 68,4 961
134 Centeno Romina Lorena 31919785 60 81 68,4 962



Orden
de

mérito
Apellido N ombre Documento

N ota
Opción

M últip le

N ota
Inform ática

N ota
Final Núm ero

134 Fernández De Luca S re tañía 34908433 70 66 68,4 963
134 Gannii Juliana 35545460 60 81 68,4 964
134 Riesco Elvio Benjamín 291^6872 60 81 68,4 965
134 Vergara Bruno Alfonso 30542061 60 81 68,4 966
135 Alvarez María Florencia 28853285 65 73 68,2 967
135 G uevel Franco 3^114871 65 73 68,2 968
135 Linares Virginia Magalí 34446889 65 73 68,2 969
135 Roclofs Daiana 34469031 65 73 68,2 970
135 Tosetti Jorge Federico 36358253 65 73 68,2 971
136 Chmellaro Vesica 33832590 70 65 68 972
136 Gutierrez Marcelo 20621133 70 65 68 973
137 Milesi Mileva 33960390 65 72 67,8 974
137 Yilchez Silvana 33063548 65 “70 67,8 975
138 Gigena Romma Emilia 33320436 70 64 67,6 976
138 Ochoa Sebastián jesús 33389205 70 64 67,6 977
138 Prince Carla Gisela 3388568" 60 79 67,6 978
138 Sacchetto Mana Laura 32124635 60 79 67,6 979

138 Sarramea Mana Cecilia Del 
Valle 28921630 60 79 67,6 980

138 Tula Agustina jimena 34354613 70 64 67,6 981
138 Yocos Domeñe juliana 36141619 70 64 ó7,6 982
139 Alfonso Agustina 33175292 65 71 67,4 983
139 Molina Dayana 37732623 65 71 67,4 984
139 R.odrigucz Carla Micaela 32^2290 65 71 67,4 985
140 Bianchetta Ruth Elena 291KC16 60 78 67,2 986
140 Vlatnani Pamela Ingrid 33483158 70 63 67,2 987
140 Martinez María Flugenia 34192423 60 78 67,2 988
141 Graverò Díamela 35637525 60 i 66,8 989
141 Donan Scarlato Francisco Albano 35413186 7(J 62 66,8 990
141 Fernández Montero Sofía Constanza 34989732 60 77 66,8 991
141 Profera Verónica Itatí 33814444 70 62 66,8 992
142 Suarez Paolo Andrés 33162481 65 69 66,6 993
142 Tosi Víctor Nicolás 27346147 65 69 66,6 994
143 Bustamante Camila Fstefama 31053447 60 76 66,4 995
143 Mo vano Diego Martin 294^7263 60 76 66,4 996
143 Palomeque Yanina Daiana 32^88389 70 61 66,4 997

144 Chiaramonte
Costanzo Leandro Albano 33830226 65 68 66,2 998

145 Cleri Verónica Natalia 26368604 60 75 66 999
145 Cingel Mirko Ivan 3288527(' 70 60 66 1000
145 Rodriguez Mana Florencia 34188358 60 75 66 1001
145 Varela Celeste Natividad 2617956" 60 75 66 1002
146 Aguilar 1 ’rica Cecilia 32322458 65 67 65,8 1003
146 Lario Noelia Alejandra 32680307 65 67 65,8 1004
146 Rodnguez Gisela Flr/abcth 318(11869 65 (>7 65,8 1005
146 Rodriguez Lenzano Federico Agustín 33751729 65 67 65,8 1006
146 Ros Natalia Andrea 35í8~325 65 67 65,8 1007
147 Cavallo Julieta Magalí 35637848 60 74 65,6 1008
14^ Rickert Elena Edit 24121491 60 74 65,6 1009
147 Vazquez Sabnna 33548634 60 74 65,6 1010
148 Ateca Jesica Alejandra 32242760 60 73 65,2 1011
148 Vega Guillermo Luciano 3^196690 60 ;3 65,2 1012
149 Ataide Yilches Brenda A velen 37~322^6 1 65 65 65 1013



& en es tifa íe  d i qA o cô w i

O rden
de

m érito
A pellido N ombre D ocum ento

N ota
O pción
M últip le

N ota
Inform ática

N ota
F ina l N um éro

149 Hernandez Ezequiel Javier 31843413 65 65 65 1014
149 Tulián Marta Angelina 28652718 65 65 65 1015
150 Agüero Marta Raquel 27079406 60 72 64,8 1016
150 Oyóla Ivo Julian 35526414 60 72 64,8 1017
150 Tarditti Maria Victoria 31405997 60 72 64,8 1018
151 Quiroga Aguilar Juliana 37821932 65 64 64,6 1019
151 Sabadini Ignacio 28854267 65 64 64,6 1020
152 Arias Yanina Paola 33742440 65 63 64,2 1021
152 Calvi Jorge Nicolás 36119245 65 63 64,2 1022
152 Colusso Maria Valentina 32771995 65 63 64,2 1023
153 Carrazana Norma Romina 28543288 60 70 64 1024
153 García Alejandro Manuel 28522040 60 70 64 1025
153 Novillo Jose Emanuel 36880203 60 70 64 1026
153 Ruiz Maria Constanza 31668533 60 70 64 1027
153 Sotomayor Alcaraz Rebeca 34013205 60 70 64 1028
154 Castillo Santiago 37348719 65 62 63,8 1029
154 S altiva Noelía Soledad 34035399 65 62 63,8 1030
155 Cid Mansiila María Eugenia 26904809 60 69 63,6 1031
155 Farroni Alcaraz María Fernanda 35281253 60 69 63,6 1032
156 Ahumada Carolina Eliane 92797734 65 61 63,4 1033
156 Ceballos Maria Celeste 33751400 65 61 63,4 1034
156 Fidelio Maria Florencia 32124840 65 61 63,4 1035
156 Lio Simón 34989762 65 61 63,4 1036
156 López Mariana 32683866 65 61 63,4 1037
157 Jalil Martin 30844643 60 68 63,2 1038
157 Severi Veronica Andrea 21864774 60 68 63,2 1039
158 Barrón María Jímena 27110942 65 60 63 1040
158 Heredia María Fernanda 34774109 65 60 63 1041
158 Nin Lucio Sebastian 36707152 65 60 63 1042
158 Villegas Guillermo Daniel 30471367 65 60 63 1043
159 Gonzalez Bastiano Veronica 25247090 60 67 62,8 1044
160 Barrionuevo Paul David 34094458 60 66 62,4 1045

160 Romero Mikaela Celeste 
Deolinda 37487537 60 66 62,4 1046

161 Ruso Leone Yanel Elisabet 34404215 60 64 61,6 1047
161 Soaje Gisele Lilian 33411354 60 64 61,6 1048

162 Aguilar Herman Federico 
Daniel

34349529 60 63 61,2 1049

162 Diez Irusta Tomas 34189285 60 63 61,2 1050
163 Ordoñez Ruth Elizabeth 27070487 60 62 60,8 1051
163 Raspo Carla Melina 33323895 60 62 60,8 1052
164 Gutierrez Lucantis Santiago 37872377 60 61 60,4 1053
164 Názaro Carlos Marcelo 30176884 60 61 60,4 1054


